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(علت)رسیدن به آرامش در زندگی معلول خلق همسران از نوع خودش توسط خداوند

 از اهداف تشکیل خانوادهرشد اخلاقی و معنوی بیانگر

12۳:  نشانه هایی برای متفکران

 (معلول)رابطه ی مودّت آمیز زن و مردعلتِآرامش زن و مرد

وادهاز اهداف تشکیل خانانس با همسر بیانگر 

ز ارشد و پرورش فرزندان بیانگر 
اهداف تشکیل خانواده



غص.تفاوت های زن و مرد به گونه ایست که هر دو نیازمند هم باشند بدون اینکه یکی بر دیگری برتری داشته باشد. ۵

تقوای او  : پاسخبرتری هر کس نزد خداوند به چه چیزی بستگی دارد؟ . 6
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خداوند زن و مرد را زوج یکدیگر آفریده است این به چه معناست؟  . ۳

زنان و مردان در چه  ویژ گی هایی  با هم مشترک و در چه ویژگی هایی با هم تفاوت دارند؟  . 4



تفاوت های میان زن و مرد ناشی از چیست؟ مثال بزنید؟. 7

یاز سن بلوغ و دوره ی جوان: پاسخمرحله ی مسئولیت پذیری در زندگی انسان از چه زمانی شروع می شود؟ . ۸

مهمترین برنامه ها در جهت تشکیل خانواده کدامند؟ . 9

اهمیت عفاف و پاکدامنی در دوره ی نوجوانی و جوانی را توضیح دهید؟ . 10

قرآن کریم به دختران و پسران برای دوران قبل از ازدواج چه توصیه هایی می کند؟ . 11



)11

چرا در دوره نوجوانی و جوانی دختر وپسر باید تلاش کنند پاکدامنی خود را حفظ کنند؟ . 12

در متون دینی چه اهدافی برای تشکیل خانواده گفته شده است آن ها را نام ببرید؟   . 1۳

12(
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چه « اولین کشش میان زن و مرد برای تشکیل خانواده » ، و « ابتدایی ترین زمینه ازدواج » . 14

از دوران بلوغ–پاسخ به نیاز جنسی : پاسخچیزی است؟ آغاز از آن چه زمانی است؟  

1۳(



انس با همسر که از اهداف تشکیل خانواده است را توضیح دهید؟  . 1۵

رشد اخلاقی و معنوی که از اهداف تشکیل خانواده است را توضیح دهید؟  . 16

 ندیدن ویژگی های واقعی : تبعات علاقه ی شدید و افراطی
بیانگر ضرورت مشورت با خانواده در امر ازدواج  .



علت اهمیت مشورت با خانواده در انتخاب همسر چیست؟ . 17

با ایمان بودن او   : پاسخاز نظر قرآن کریم ، مهمترین معیار همسر شایسته کدام است ؟  . 1۸

17(

)17

معیارهای همسر شایسته کدامند؟ چهار مورد   . 19

غص.   بین ایمان قوی فرد و شایستگی او برای همسری رابطه ی مستقیمی وجود دارد. 20

1919



)21

معاشرت هایی که ناشی از هوس های زودگذر  و شناخت همسر صورت می گیرد چه ایرادهایی دارد؟. 21

بلوغ عقلی و فکری–بلوغ جنسی : پاسخآمادگی برای ازدواج نیازمند دو بلوغ است آن ها را نام ببرید؟ . 22

نشانه های بلوغ عقلی را بنویسید؟   . 2۳
21(

2۳(

2۳)



بیانگر اهمیت ازدواج در حفظ دین( ص)حدیث پیامبر اکرم 

فواید ازدواج در زمان مناسب را بنویسید؟. 24

24(
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تاخیر در ازدواج سبب چه مشکلاتی می شود؟  . 2۵

فردی که بخواهد به غیر از ازدواج به نیاز جنسی پاسخ دهد دچار چه مشکلاتی می شود؟   . 26
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کوتاه-لحظه ای 

( :ص)نتیجه ازدواج از نظر پیامبر اکرم 
ا نیکو شدن اخلاق ، زیاد شدن روزی ، عفاف و غیرت آن ه
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